
BBVA RMBS 9 Fondo de Titulización de Activos

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

31/05/2024

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

Tipo Interes
Interest Rate

Media Pond.
 W. Average

M. Pond. Meses
 W. Avg. Months

Antigüedad
 Age

Intervalos anuales
Annual intervals

0,02 % 0,03 % 0,000 0,00 % 178.795,171 0,02 % 0,03 %178.795,1711997 4,129% 317,93330,00 %

0,02 % 0,01 % 0,000 0,00 % 44.066,371 0,02 % 0,01 %44.066,3711999 4,818% 293,26670,00 %

0,02 % 0,00 % 0,000 0,00 % 13.603,161 0,02 % 0,00 %13.603,1612000 4,518% 283,13330,00 %

0,06 % 0,06 % 0,000 0,00 % 301.233,133 0,06 % 0,06 %301.233,1332002 4,554% 260,91530,00 %

0,12 % 0,08 % 0,000 0,00 % 417.140,526 0,12 % 0,08 %417.140,5262003 4,561% 251,77960,00 %

0,40 % 0,34 % 539,181 0,36 % 1.729.154,5020 0,40 % 0,34 %1.729.693,68202004 4,723% 239,60610,03 %

0,66 % 0,59 % 62.048,024 1,42 % 2.988.015,8432 0,65 % 0,58 %3.050.063,86332005 4,610% 225,87923,38 %

1,25 % 1,47 % 158.182,5811 3,91 % 7.391.725,0461 1,23 % 1,45 %7.549.907,62622006 4,528% 214,58998,62 %

2,28 % 2,85 % 30.205,5513 4,63 % 14.580.893,05113 2,28 % 2,85 %14.611.098,601132007 4,481% 203,49881,65 %

36,39 % 36,13 % 758.849,39126 44,84 % 184.505.487,731.802 36,38 % 36,11 %185.264.337,121.8072008 4,491% 189,158641,37 %

58,77 % 58,43 % 824.677,90126 44,84 % 298.747.203,202.913 58,81 % 58,47 %299.571.881,102.9182009 4,503% 178,456744,95 %

Total:

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average: 103.269,25

496.647,52

59,40

258.411,59

56,60

6.528,48 103.149,06

496.647,52

59,40

100,00100,00 512.731.820,334.965 1.834.502,62100,00281 4.953 100,00

0,313

Media Ponderada /  Weighted Average :

4,501

4,500

6,550

100,00 510.897.317,71100,00

30/12/2009

184,122

184,213

03/12/1997
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